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Til 
Den Kulturelle Spaserstokken 

kommuner i Hordaland Fylkeskommune                                                     Bergen 
10.10.16 

  
  
  
«PÅ MAGDAS KJØKKEN» – en Kabaret for eldre og demente» 

  
ZikkZakk Teater & Kulturverksted har i to år turnert med teaterkabareten «På 
Magdas Kjøkken», i regi av Den Kulturelle Spaserstokken i Bergen kommune, med 
stor suksess!  
Vi har vært i kontakt med Hordaland Fylkeskommune som anbefalte oss å tilby denne 
koselige forestillingen for alle kommuner i Hordaland. 
  
Kabareten handler i korte trekk om: 
  
To søstre møtes til formiddagskaffe på Magda sitt kjøkken. De skal planlegge 
moren sin fødselsdag. Gjennom vaffellukt, sang, dans og hverdagslige gjøremål 
mimrer de to søstrene seg gjennom barndom, ungdom og voksenliv. Liflige toner 
strømmer fra radioen og kaller til live mye av det som er glemt. Minnene kaller 
både på latter og tårer. 
Publikum trekkes med i alt fra sang og rytme, bevegelse, gåter og ordtak til 
praktiske oppgaver som å brette servietter. 



Teaterkabareten har som mål å skape varme, glede, gjenkjenning og gode 
opplevelser. 
  
  
  
 Etter forestillingen drikker vi gjerne kaffe og spiser vafler sammen med de eldre. Dette har vist seg å være en 
hyggelig og fin ramme rundt forestillingen. Her gir vi de eldre en mulighet til å dele sine egne historier og minner.  
  
  
Ta gjerne kontakt om dere ønsker mer informasjon. 
Vi legger ved en artikkel fra Fanaposten. 
  
  
  
Mvh 

  
Reidun Gløsen 

PÅ MAGDAS KJØKKEN 

ZikkZakk Teater & Kulturverksted 

9017259 

  
Legger ved dette innlegget fra Fana Kulturhus: 
  
http://www.fanaposten.no/kultur/Stinn-brakke-pa-Aeldrecabaret-384232.html 
  
  
PÅ MAGDAS KJØKKEN 

    
    

  
Programbeskrivelse:  

  

  

Tre søstre møtes til formiddagskaffe på Magda sitt kjøkken. De skal planlegge moren sin 

fødselsdag. Gjennom vaffellukt, sang, dans og hverdagslige gjøremål mimrer de tre søstrene 

seg gjennom barndom, ungdom og voksenliv. Liflige toner strømmer fra radioen og kaller til 

live mye av det som er glemt. Minnene kaller både på latter og tårer. 

Publikum trekkes med i alt fra sang og rytme, bevegelse, gåter og ordtak til praktiske 

oppgaver som å brette servietter. 

Teaterkabareten har som mål å skape varme, glede, gjenkjenning og gode opplevelser. 

  

  

  

  

  

Deltakere /publikum: (antall, ev. andre forutsetninger) ca 20 – 30 (kan avtales) 

Plassering av publikum: rett foran - halvsirkel 
Varighet: ca 45 

Fremmøte og oppriggingstid før spillestart: 30 min     Nedriggingstid:  30 

http://www.fanaposten.no/kultur/Stinn-brakke-pa-Aeldrecabaret-384232.html


Lokale: stue – spisestue -allrom 

Mikrofon / lydanlegg: 
Tekniske behov: kontakter 

Personalbehov: Må være til stede + setter opp stoler 
  

Tider tilbudt / foreslått:  

Pris : 6000 kr + kjøregodtgjørelse 

  

Kontakt: ZikkZakk Teater & Kulturverksted v/ 90172597 – Reidun Gløsen 
 

  

  


